. t

SSil PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUA DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ. 95.548.400/0001-42
prefmaua@matrix.com.br

LEI N.° 051/2006.

PUBLICADO
EM

SÚMULA: Autoriza o Executivo Municipal, a
celebrar Contrato de Cessão de Uso de
Área Urbana - junto ao Posto de Saúde da
localidade de Conjunto Flor da Serra -
Município de Mauá da Serra, PR.

A Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aprovará e eu Prefeito Municipal sancionarei a seguinte:

LEI:

Art. r - Fica o Executivo Municipal autorizado, a
celebrar contrato de Cessão de Uso de área urbana, junto ao posto de saúde
da localidade do conjunto Flor da Serra, no município de Mauá da Serra -
PR, com a Empresa Brasil Telecom S/A, sociedade com endereço na Av.
Manuel Ribas, N° 115, Sobreloja, B.V.Mercês, Curitiba, PR, inscrita no
CNPJ/MF sob o N° 76.535.764/0321-85, por um período de 10 anos, a área
de terra abaixo denominada:

Memorial Descritivo

Área Institucional "Pm3" com 259,00 m^
desmenbrado da parte do lote N° 105 —B, situado no Quadro urbano da
cidade. Distrito e Município de Mauá da Serra e comarca de Marilandia do
Sul, Paraná.

Dentro das seguintes divisas e confrontações:

Frente para a Rua José de Anchieta
Aos fundos como lote 05

De outro lado com o lote 01
Finalmente com a Rua Projetada B

Av. Ponta Grossa, 480 - 43-3464.1265
Mauá da Serra - Paraná

18,50 m

18,50 m

_14,00m
14,00 m

•If

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ. 95.548.400/0001-42
prefmaua@matrix.com.br

Art. 2" - A Cessionária compromete-se a utilizar a
área recebida emCessão de uso para fins de instalação e manutenção de um
armário de telecomunicações, compreendendo fechamento com alambrado
e entrada de energia.

Art. 3" - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE MAUÁ DA SERRA, AOS VINTE DIAS ^O MÊS DE
NOVEMBRO DE DOIS MIL E SEIS.

S WICTHOF

REFEITO MUNICIPHL

Av. Ponta Grossa, 480 - 43-3464.1265
Mauá da Serra - Paraná